a  prefato  monasterio  sed   a   diocesi   papiensi   propter  causas  in-  da  frate  Angelo  Pietra  figlio  del  fu  Manfrediiiu  lire  imperiali  250, 
frascriptas...  predicti  domini  Provincialis  et  Piior  dicunt  et  expo-  come  meta  della  dote  di  Alasina  Lazzari  madre  di  frate  Michelan- 
nunt...  qiiod  attcntis    tribus    dcpopulacionibus    prcdicte   civitatis  gelo  e  vedova  di  Zenone  Pietra. 
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DCCCXXXIII. 

Disposizioni  testamentarie  di  Alberto  Villani  a  favore  di  S.   Agostino. 

(Arcti.  Notar.  di  Pavia.  —  Atti  di  Giaii  Bcrnardino  della  Ripa  . 

NELLA  casa  del  testatore,    in    Parrocchia    di  S.  Invenzio.    Testaniento    di   Alberto 

Villani  del  fii  Luchino,  di  Pavia,  nel  quali'   dispone    quod    eius  cadaver  defe- 
  ;  ratur  ad  ecclesiam  sancti  Augustini    Papie,    Ordinis  Heremitarum,    et    ibidem 

sepeliatur  in  sepulchro  quod  ipse  testator  construi  fecit  in  ipsa  ccclesia...  Item...  legat  con- 

ventui  sancti  Augustini  predicti  libras  centum  imperiales...  et  hoc  amore  Dey  et  in  remis- 

sionem  peccatorum  suorum  et  ut  reverendus  ac  venerabiles  domini  Prior  et  Fratres  pre- 
dicti  conventus  exhorent  Deum  pro  anlma  ipsius  testatoris.  Item  quia  ipse  testator  debitor 

fuit  et  est  reverendi  sacre  theologie  professoris  domini  magistri  Petri  de  Canellis  dicti  Or- 
dinis  sancti  Augustini,  nunc  Provinciallis  seu  Rectoris  Provincie  Lombardie  dicti  Ordinis 

et  eiusdem  testatoris  confessoris,  de  summa  librarum  quinquaginta  imperialium,  partim  oc- 
caxione  precii  unius  eque  per  eum  habite  a  prefato  domino  Rectore  et  non  solute  et  partim 

occasione  expensarum  factarum  per  ipsum  dominum  Rectorem  pro  ipso  testatore  et  eius 

usu,  commodo  et  utilitate  circha  eius  victum  ab  uno  mense  vel  circha  citra,  ipso  exhistente 

sequestrato  in  eius  domo  suspitione  pestis  et  alliter  diversimode...  ideo  vult,  disponit  et 

ordinat  quod  pcr  infrascriptum  eius  heredem  universalem  dentur  et  solvantur  (1). 

DCCCXXXIV. 

II  Capitolo  di  S.  Agostino  vende  un  annuo  censo. 

1620,    i:ioveMn.t>i-e ,    O. 

(Arch.  Notar.  di  Pavia  —  Atti  di  Gerolaino  Gualla). 

UB  porticu  primi  claustri  monasterii  sancti  Augustini  Papie,  in  quo  loco  ob 

ruynas  et  devastationes  scquutas  in  dicto  monasterio  sollet  fieri  et  congregari 

capitulum.  Radunato  il  Capitolo,  fornmto  di  domini  magistri  Petri  de  Canelis 

Dei  gratia  Provintialis  Provintie  Lombardie...  domini  magistri  Gabriellis  de  Papia  Prioris 

et  fratris  Simpliciani  de  Pizighitono...  facientes    totum  et  inlegrum    capitulum,  cum  in  pre- 

(I)  Ai  23  agosto,  con  testamento    rogato  da  Lorenzo  Perrari,  nasterii  divi  Augustini  ct  in  quo    sepeliri    intenditnr    cadaver  sii- 

sulla  strada  pubblica,  davanti  la  casa   Moracavalli,  in  parrocchia  prascripti    quondani    domini    lo.    Francisci    olini  eius  dilectissimi 

di  S.  Maria  Nova,  la  nobile  Giovanna  Sangregorio,  uxor  quondam  viri.  Pra  i  testimoni  6  il  reverendus  sacre  theologie    inagister  do- 

nobilis  domini   lo.   Francisci   de    Moracavallis  nuper  defuncti,  ta  ininus   frater    Petrus  dc  Canelis    Provincialis    Ordinis  sancti  Aii- 

(/ua/f#  pcstiferainfirmitategravata...  cadaversuum  sepeliriiussit...  gustini. 

in  sepulcro  ipsorum  de  Moracavallis  sito  in  primo   claustro  Mo- 
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sentiarum  ob  tuiiuiltiis  bellorum  depopulationesque  et  ruynas  in  predicta  civitate  Papie  et 

in  dicto  monasterio,  nulli  alii  fratres  ibidem  rcsideant...  dominus  magister  Gabrie!  Prior 

exposuit  et  dixit  quod  propter  tumultus  bellorum  invasionesque  et  depredationes  ac  capti- 

vitates  milituin  notoriaque  dampna  et  devastationes  hinc  retro  et  que  adhuc  in  dies  diver- 

simode  per  miiites  inferuntur  et  dantur  in  dominio  Mediolanl  et  presertim  in  Comitatu 

Papie,  ubi  fere  omnia  bona  stabilia  predicti  monasterii  iacent  et  sita  sunt,  ex  et  de  pro- 
prietatibus  et  bonis  predicti  monasterii  haberi  et  percipi  non  potuerunt  nec  possunt  tot 

fructus  et  redditus,  qui  suffitiant  ad  expensas  et  alia  necesssaria  facere  fratribus  ipsius  mo- 
nasterii,  ita  quod  si  Fratres  ipsi  intendunt  et  volunt.  victui  et  necessitatibus  suis  succurrere, 

est  necesse  devenire  ad  alienationem  aliquorum  bonorum  stabilium  eiusdem  monasterii, 

cum  in  eo  ob  iam  dictas  depopulationes  sequutas  nulla  habeant  bona  mobilia,  ex  quibus 

se  iuvare  possint  pro  eorum  alimentis  necessariis...  propone  la  vendita  di  iin  affitto  perpeliio 

di  liie  imperiali  14  sii  alcuni  beni  iiel  Siccomario,  che  Gian  Maria  da  S.  Pellegrino  si  ojfrc